
Uchwała Nr XXXIV/458/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 7 lipca 2010 roku

w sprawie przystąpienia do konkursu o dofinansowanie przedsięwzięć polegających na
usuwaniu wyrobów azbestowych z terenu Województwa Zachodniopomorskiego realizowanego
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust.l i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§1.

Postanawia się przystąpić do konkursu o dofinansowanie przedsięwzięć polegających na
usuwaniu wyrobów azbestowych z terenu Województwa Zachodniopomorskiego,
realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Szczecinie zgodnie z „Programem usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest w raz
z inwentaryzacją dla Gminy Darłowo"

§2.

Upoważnia się Wójta Gminy Darłowo do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu
określonego w§l niniejszej uchwały i podjęcia działań w celu jego realizacji.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


